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     Powiatowy Urząd Pracy w Lublinie realizuje kolejną edycję programu specjalnego „Pakiet na start V". 
Tym razem celem programu jest zwiększenie aktywności społecznej i zawodowej 16 osób 
zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Lublinie poprzez pakiet działań aktywizacyjnych 
prowadzących do usamodzielnienia się oraz powrotu bądź wejścia na otwarty rynek pracy, a także 
budowania motywacji do utrzymania się na rynku. Do w/w programu zapraszamy osoby bezrobotne 
zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Lublinie, bądź w jego Filiach w Bełżycach i w Bychawie 
posiadające . wykształcenie wyższe i  jednocześnie będące osobami długotrwale bezrobotnymi
     Inspiracją do naszych działań są uzyskane efekty z poprzednich czterech edycji programu specjalnego- 
70 % osób długotrwale bezrobotnych, korzystających ze wsparcia ośrodków pomocy społecznej, nie 
wróciło do naszych rejestrów, w większości podejmując zatrudnienie. W tym roku podjęliśmy inicjatywę 
w kierunku osób długotrwale bezrobotnych, posiadających wykształcenie wyższe. W przypadku naszego 
Urzędu, obecnie zarejestrowanych jest 134 osoby spełniające powyższe wymagania. W ramach 
programu, każdy z uczestników skorzysta z :  

pośrednictwa pracy
poradnictwa indywidualnego - spotkania z psychologiem 
pakietu sportowego i zatrudnieniowego do 1500zł, a także z jednego do wyboru:
staż
szkolenie
prace interwencyjne 

  
    Wyjątkowym elementem usuwającym barierę utrudniającą podjęcie zatrudnienia będzie 
pakiet  zatrudnieniowy i sportowy. Istnieje przysłowie, że aby głowa dobrze pomyślała należy rozruszać 
ciało. Warto wspomnieć, że korzyści ze sportu są nieocenione. Uprawianie sportu nie tylko poprawia 
sprawność, ale również prowadzi do wytwarzania  hormonów szczęścia, które poprawiają nastrój, 
redukują stres. Jednocześnie zajęcia sportowe dają możliwość wyjścia z domu, oderwania od 
codziennych obowiązków, ułożenia rytmu dnia, a przede wszystkim poprawienia komunikacji 
międzyludzkiej- tak bardzo potrzebnej w pracy zawodowej i nie tylko. Ponadto poprzez 
sporty  zespołowe nabywane są umiejętności pracy w grupie. Pozwala to na nawiązanie relacji, nowych 
przyjaźni, które będą źródłem wsparcia. Pracodawca bardzo ceni umiejętności przekrojowe i miękkie, 
które możemy wypracować dzięki m.in. uprawianiu sportu. Przykładami takich umiejętności są: 
komunikacja, umiejętność pracy w grupie, praca pod presją czasu, sumienność czy zaangażowanie. 

    Osoby zainteresowane udziałem w programie prosimy o kontakt ze swoim doradcą klienta. Pozostaje 
nam jeszcze kilka wolnych miejsc. Czekamy na Ciebie! 
 

„Dopóki Jesteś bierny nic w Twoim życiu nie zmieni się na lepsze" 
Regina Brett

  
  
                                                                                                                Zapraszamy  !!!
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